

**REKAPITULACE ZAKÁZKY**

Kód: 20077

Zakázka: Rekonstrukce komunikace u Dolního rybníku a elektropřípojka včetně rozvaděče pro čerpací objekt Dolní rybník – Zámecká z

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 10. 2020Zadavatel: IČ:  
DIČ:Zhotovitel: IČ:  
DIČ:Projektant: IČ:  
DIČ:Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 99 286,39**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>99 286,39</b>	<b>20 850,14</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 120 136,53**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20077

Zakázka: Rekonstrukce komunikace u Dolního rybníku a elektropřípojka včetně rozvaděče pro čerpací objekt Dolní rybník – Zámecká z

Místo: Datum: 26. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>99 286,39</b>	<b>120 136,53</b>
<b>ZRN</b>	<b>KOMUNIKACE</b>	99 286,39	120 136,53
<b>DOD 01</b>	<b>ZBV1</b>	99 286,39	120 136,53

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace u Dolního rybníku a elektropřípojka včetně rozvaděče pro  
čerpací objekt Dolní rybník – Zámecká z

Objekt:  
ZRN - KOMUNIKACE

Soupis:  
**DOD 01 - ZBV1**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 26. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>99 286,39</b>
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 286,39	21,00%	20 850,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>120 136,53</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace u Dolního rybníku a elektropřípojka včetně rozvaděče pro  
čerpací objekt Dolní rybník – Zámecká z

Objekt:  
ZRN - KOMUNIKACE

Soupis:  
**DOD 01 - ZBV1**

Místo:

Datum: 26. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>99 286,39</b>
HSV - HSV	89 186,39
1 - Zemní práce	28 458,13
5 - Komunikace	36 884,81
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 104,00
997 - Přesun sutě	9 014,93
998 - Přesun hmot	724,52
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>10 100,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	600,00

<b>SOUPIS PRACÍ</b>							
Zakázka: Rekonstrukce komunikace u Dolního rybníku a elektropřípojka včetně rozvaděče pro čerpací objekt Dolní rybník – Zámecká z							
Objekt: ZRN - KOMUNIKACE							
Soupis: <b>DOD 01 - ZBV1</b>							
Místo:				Datum: 26. 10. 2020			
Zadavatel:				Projektant:			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>99 286,39</b>
D		HSV	HSV				89 186,39
D	1		Zemní práce				28 458,13
1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	31,900	20,00	638,00
2	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	31,900	95,20	3 036,88
			vv KCE450MMAB				
			vv 31,90 "Přepočtené koeficientem množství		31,900		
			vv Součet		31,900		
3	K	113107234	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	31,900	154,95	4 942,91
			vv 31,90		31,900		
			vv Součet		31,900		
4	K	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	31,900	56,97	1 817,34
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,000	34,58	345,80
6	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	66,000	134,74	8 892,84
			vv ODKOP4				
			vv 66,00		66,000		
			vv Součet		66,000		
7	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	15,950	199,24	3 177,88
			vv ODKOP4				
			vv 31,90*0,50		15,950		
			vv Součet		15,950		
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,950	96,08	1 532,48
			vv ODKOP4+RÝHY				
			vv 15,95		15,950		
			vv Součet		15,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zap	m3	159,500	7,45	1 188,28
	vv		ODVOZ4				
	vv		15,95*10 "Přepočtené koeficientem množství		159,500		
	vv		Součet		159,500		
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,913	100,00	2 791,30
	vv		ODVOZ2+ODVOZ4				
	vv		15,95*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		27,913		
	vv		Součet		27,913		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,950	5,92	94,42
<b>D 5 Komunikace</b>							<b>36 884,81</b>
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	63,800	120,00	7 656,00
	vv		KCE450MMAB*2				
	vv		29*2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		63,800		
	vv		Součet		63,800		
13	K	565136101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	29,000	354,00	10 266,00
14	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	29,000	18,00	522,00
15	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	29,000	8,89	257,81
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	29,000	328,00	9 512,00
17	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	29,000	299,00	8 671,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>14 104,00</b>
18	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	295,00	2 950,00
	vv		10"materiál žula!!		10,000		
	vv		Součet		10,000		
19	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm	m	10,000	1 056,00	10 560,00
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,200	2 970,00	594,00
	vv		0,2*0,1*10		0,200		
	vv		Součet		0,200		
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>9 014,93</b>
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,251	25,28	233,87
	vv		9,251		9,251		
	vv		Součet		9,251		
22	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	148,016	5,82	861,45
	vv		9,251*16 "Přepočtené koeficientem množství		148,016		
	vv		Součet		148,016		
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	26,773	28,41	760,62
	vv		26,773 "Přepočtené koeficientem množství		26,773		
	vv		Součet		26,773		
24	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	428,368	7,45	3 191,34
	vv		26,773*16 "Přepočtené koeficientem množství		428,368		
	vv		Součet		428,368		
25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,184	150,00	777,60
	vv		5,184 "Přepočtené koeficientem množství		5,184		
	vv		Součet		5,184		
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,368	100,00	1 036,80
	vv		10,368 "Přepočtené koeficientem množství		10,368		
	vv		Součet		10,368		
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,355	150,00	2 153,25
	vv		14,355 "Přepočtené koeficientem množství		14,355		
	vv		Součet		14,355		
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>724,52</b>
28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	36,226	20,00	724,52
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>10 100,00</b>
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>3 500,00</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	2,000	500,00	1 000,00
	VV		2"HZS4221 geodet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
30	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	2,000	500,00	1 000,00
	VV		2"HZS4221 geodet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
31	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	2,000	500,00	1 000,00
	VV		2"HZS4221 geodet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
32	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	2,000	250,00	500,00
	VV		2"HZS4232 technik odborný		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 000,00
33	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
34	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		přechodné DZ - ocenit zejména:				
	VV		přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				600,00
35	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	2,000	300,00	600,00
	VV		počet zkoušek - 3				
	VV		2"HZS4232 technik odborný		2,000		
	VV		Součet		2,000		